

NIELS STEEN NIELSEN INVEST ApS

Bakkekammen 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2017

Niels Steen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS STEEN NIELSEN INVEST ApS
 Bakkekammen 3
 7100 Vejle

 e-mailadresse: nsninvest@profibermail.dk

 CVR-nr: 31279437

 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
 Kirkegade 21
 7100 Vejle
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016/17 udgør 64.079 kr. mod -4.247 kr. i 2015/16.

Ledeledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2016/17.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 82.682 | -4.022 |
| Eksterne omkostninger | 2 | | |
| Andre eksterne omkostninger | | -542 | -1.512 |
| Bruttoresultat | | 82.140 | -5.534 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 82.140 | -5.534 |
| Andre finansielle indtægter | | 1 | 99 |
| Ordinært resultat før skat | | 82.141 | -5.435 |
| Skat af årets resultat | 3 | -18.062 | 1.188 |
| Årets resultat | | 64.079 | -4.247 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 64.079 | -4.247 |
| I alt | | 64.079 | -4.247 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 12.145 | 7.364 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.188 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.145 | 8.552 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 515.940 | 505.580 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 515.940 | 505.580 |
| Likvide beholdninger | | 204.933 | 87.931 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 733.018 | 602.063 |
| Aktiver i alt | | 733.018 | 602.063 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 3.000 | 3.000 |
| Overført resultat | | 183.144 | 119.063 |
| Egenkapital i alt | | 311.144 | 247.063 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.874 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 405.000 | 355.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 421.874 | 355.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 421.874 | 355.000 |
| Passiver i alt | | 733.018 | 602.063 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|----------------|----------------|----------------|
| Kursgevinst | 78.705 | 12.058 |
| Kurstab | -16.455 | -30.393 |
| Udligning skat | -2.297 | 0 |
| Aktieudbytte | 22.729 | 14.312 |
| | <u>82.682</u> | <u>-4.022</u> |

2. Eksterne omkostninger

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---------|----------------|----------------|
| Gebyrer | 542 | 1.512 |
| | <u>542</u> | <u>1.512</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 18.062 | 1.188 |
| Anvendt udskudt skat | -1.188 | 1.188 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Udskudt skat ultimo 30.06.2017 | <u>0</u> | <u>1.188</u> |

Skat efter anvendt udskudt skat Kr.: 16.874

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætningsdokumenter for selskabet.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100 % ejet af Niels Steen Nielsen